+ HS sinh từ ngày 02/11/2019 đến ngày 01/12/2019 đóng 1 tháng: 21.060 đồng;
+ HS sinh từ ngày 02/12/2019 trở đi đóng 12 tháng: 631.800 đồng.
- Lớp 1-5 đóng vào tháng 12/2025: 12 tháng năm 2026: 631.800 đồng

4. Tiền sử dụng điều hoà các lớp: 1A, 1C, 2A; 3A, 3C, 3D, 4A, 4C

7.000đ/tháng/hs. Vậy thu: 35.000 đ/5 tháng/hs

(Bằng chữ: ba mươi lăm nghìn đồng chẵn)

5. Hình thức thu tiền:
Tất cả Phụ huynh học sinh nộp qua tài khoản.

- Tên tài khoản: Trường Tiểu học Đại Hưng
- Số tài khoản: Tài khoản theo cấu trúc JETPAY0 + Mã học sinh
- Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam (BIDV).

6. Thời gian thu tiền: